АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

(МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ»)
_____________________________________________________________________________

670034, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, проспект 50-летия Октября, 29, тел/факс:
8(3012)37-97-45;

Е-mail: Skola40@yandex.ru; сайт: http://maou-4m.buryatschool.ru/;

ИНН/КПП  0323091894/032601001 ОГРН 1020300978213

Приказ

31 августа 2020 г                                                                                                             № 78

«О включении лиц в резерв управленческих кадров»

 С целью повышения и эффективности процессов подбора,  расстановки и ротации
управленческих кадров, а также внедрению инновационных подходов, обеспечению
преемственности в системе управления МАОУ «СОШ №40 г. Улан-Удэ»,
стимулированию повышения профессионализма и деловой активности работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей
административно управленческого персонала:

 на должность заместителя по учебно-воспитательной работе -  Клименко Н.В,

учителя информатики и математики;
 на должность заместителя по воспитательной работе- Манзарханову О.Д.,

учителя иностранных языков.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Свириденко Е.В.
организовать и обеспечить работу с кандидатами по

 принятию опыта управленческой деятельности и изучения передового опыта
по управлению и работе школ города и республики;

 прохождению курсов повышения квалификации административно-

управленческого состава и управления персоналом;
 выполнение поручений, связанных с улучшением работы в организации;

 участие в оформлении документации и отчетности.

3. Свириленко Е.В. отслеживать результаты достижений, анализировать и заслушивать на
педагогическом совете для утверждения кадрового резерва на очередной учебный год

4. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инструкциями на очередной учебный год.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ»                         ____________________Цыбикжапов Б.Д.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-06T12:46:18+0500